
FIRMA STAND SEITE TAG

roeren GmbH S16 399 Do

Scharnagl Hoch- und TieÃ au GmbH G24 409 Do

SEUSS INGENIEURE GMBH Z38 429 Do

SOMMER GmbH & Co. KG Z57 435 Mi

Stadt Regensburg S5 443 Mi

STRABAG AG - Direktion Bayern Nord Z38 449 Mi

SWIETELSKY Baugesellschaft m.b.H. G27 457 Mi

S² BERATENDE INGENIEURE G12 463 Do

Techniker Krankenkasse S3 467 Mi

TM Ausbau GmbH G26 477 Do

TÜV SÜD Gruppe Z37 480 Mi

VSB Gruppe Z41 489 Do

W. Markgraf GmbH & C0 KG Bauunternehmung G8 491 Do

Wayss & Freytag Ingenieurbau AG G17 492 Do

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

Betriebswirtschaft
4process AG Z39 85 Do

[bu:st] group GmbH Z35 87 Mi

Akkodis Germany GmbH IM19 91 Do

Allianz Geschäftsstelle Regensburg S9 95 Do

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

AOK-Direktion Regensburg-Neumarkt S6 99 Do

ARS Altmann AG IM11 103 Do

ASAP Holding GmbH Z10 105 Do

ASMPT AMICRA GmbH G3 107 Do

ASWR Steuerberatungsgesellschaft GmbH & Co. KG Z60 108 Mi

B-Horizon GmbH S10 113 Mi

BAUER Gruppe G20 117 Mi

Bayernwerk Netz GmbH IM20 123 Do

Bechtle GmbH & Co. KG IT-Systemhaus Regensburg Z32 127 Mi

Bildungswerk der bayerischen Wirtschaft (bbw) gGmbH S15 133 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH G23 135 Do

Bundeswehr - Karriereberatungsbüro Regensburg S12 141 Do

Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S2 145 Mi

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

congatec GmbH Z28 151 Do

Conrad Electronic SE Z30 153 Mi

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

CreaTech Engineering GmbH G20 159 Do

Crown Gabelstapler GmbH & Co. KG G2 161 Do

Dallmeier electronic GmbH & Co. KG Z7 162 Mi

DAP GmbH IM10 163 Do

WER SUCHT WEN?
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4444



WER SUCHT WEN?
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Debeka Versicherungsverein AG Z36 165 Mi

DFK NORD AG S17 173 Do

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co.KG Z11 175 Mi

dosmatix GmbH Z14 181 Do

DR. JOHANNES HEIDENHAIN GmbH G6 183 Mi

e.telligent GmbH IM13 191 Mi

ebmpapst Landshut G23 193 Mi

EDAG Engineering GmbH Z5 195 Mi

emz-Hanauer GmbH & Co. KGaA Z5 197 Do

Expleo Germany GmbH Z29 206 Do

FERCHAU GmbH Z40 210 Mi

FORMAXX AG S15 213 Do

Freitag Gruppe GmbH & Co. KG Z56 217 Do

FRONTERIS Gruppe Z13 219 Do

GEFASOFT Automatisierung und Software GmbH Z28 223 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

Grant Thornton AG S9 231 Mi

greenQuality Flammersberger + Färber GbR S7 232 Do

Grote Industries Europe GmbH Z4 233 Do

Gruber Innenausbau-Holzbau GmbH Z42 235 Mi

HENRICHSEN AG IM8 245 Do

HOCHTIEF Infrastructure GmbH G2 247 Mi

HORSCH Maschinen GmbH Z15 249 Mi

ibi systems GmbH IM4 253 Do

IGZ Ingenieurgesellschaft mbH IM3 257 Mi

IK-T GmbH Innovative Kommunikations-Technologien Z40 259 Do

in-tech GmbH IM15 261 Do

Infi neon Technologies AG G11 263 Mi

INSYS Microelectronics GmbH S19 267 Do

InterNetX GmbH Z48 269 Mi

invenio GmbH Engineering Services Z44 272 Mi

IP Camp GmbH IM4 273 Mi

Irlbacher Blickpunkt Glas GmbH ABGESAGT 275

iS Software GmbH IM17 279 Do

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

Katholische Jugendfürsorge Regensburg e.V. S8 299 Mi

KESSEL AG ABGESAGT 301

KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Z12 311 Do

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Lindner Group KG Z25 325 Do

Loibl Förderanlagen GmbH Z34 327 Mi

BW
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Maschinenfabrik Reinhausen GmbH G10 331 Mi

Max Boegl Bauservice GmbH & Co. KG G15 333 Do

MAX STREICHER GmbH & Co. KG aA Z23 335 Mi

msg systems ag IM21 341 Do

MTG Wirtschaftskanzlei S18 343 Mi

MTU Aero Engines AG Z26 347 Mi

Murata Electronics Europe B.V. Germany Branch Z7 349 Do

Mühlbauer GmbH & Co. KG G4 350 Mi

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG Z16 353 Mi

NETZSCH Gruppe G27 354 Do

neumeier AG IM7 355 Mi

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

Nexis GmbH IM3 358 Do

Novem Car Interior Design GmbH Z10 359 Mi

ODAV AG IM6 361 Mi

OPTITOOL GmbH Z8 363 Do

OptWare GmbH Z18 365 Mi

Personio SE & Co. KG G22 369 Do

Pixida Group Z20 375 Do

PPI AG IM9 377 Do

PROCON IT GmbH IM16 381 Mi

PwC Deutschland S19 385 Mi

R-Tech GmbH Z31 391 Mi

Ratisbona Handelsimmobilien S10 395 Do

Robert Bosch GmbH Z20 398 Mi

roeren GmbH S16 399 Do

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G9 403 Do

Scharnagl Hoch- und TieÃ au GmbH G24 409 Do

SCHERDEL GmbH Z58 411 Mi

Scheugenpfl ug GmbH G6 413 Do

Schiller Automatisierungstechnik GmbH Z19 415 Mi

SCHOTT AG G24 421 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

Sesotec GmbH G13 427 Do

SLD Schmid Lindheim Dirmeier S17 431 Mi

SMP Deutschland GmbH Z51 433 Do

SOMMER GmbH & Co. KG Z57 435 Mi

Sonplas GmbH Z30 437 Do

Spanner Re² GmbH Z2 440 Mi

Stadt Regensburg S5 443 Mi

Starkstrom-Gerätebau GmbH G21 445 Mi

steuercompany steuerberatungsgesellschaft mbh S16 447 Mi

Strama MPS Maschinenbau GmbH & Co. KG Z9 451 Do

BW
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FIRMA STAND SEITE TAG

Strategische Partnerschaft Sensorik e.V. Z39 452 Mi

Sturm-Gruppe G7 453 Mi

SWJ Germany GmbH IM16 458 Do

Syncreon Deutschland GmbH Z29 459 Mi

T.CON Gmbh & Co. KG IM1 465 Mi

TELIS Verwaltung GmbH S14 469 Do

Texas Instruments Deutschland GmbH Z59 471 Do

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

VSB Gruppe Z41 489 Do

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

Witt-Gruppe Z46 499 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Europäische Betriebswirtschaft
4process AG Z39 85 Do

[bu:st] group GmbH Z35 87 Mi

Allianz Geschäftsstelle Regensburg S9 95 Do

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

Bayernwerk Netz GmbH IM20 123 Do

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

Crown Gabelstapler GmbH & Co. KG G2 161 Do

DFK NORD AG S17 173 Do

emz-Hanauer GmbH & Co. KGaA Z5 197 Do

Expleo Germany GmbH Z29 206 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

iS Software GmbH IM17 279 Do

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Z12 311 Do

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Lindner Group KG Z25 325 Do

R-Tech GmbH Z31 391 Mi

Schiller Automatisierungstechnik GmbH Z19 415 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

Starkstrom-Gerätebau GmbH G21 445 Mi

T.CON Gmbh & Co. KG IM1 465 Mi

Vitesco Technologies GmbH Z27 487 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

WER SUCHT WEN?
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Business Administration
R-Tech GmbH Z31 391 Mi

Logistik
4process AG Z39 85 Do

agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

ARS Altmann AG IM11 103 Do

BAUER Gruppe G20 117 Mi

Bundeswehr - Karriereberatungsbüro Regensburg S12 141 Do

Conrad Electronic SE Z30 153 Mi

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co.KG Z11 175 Mi

DRÄXLMAIER Group G16 185 Mi

FERCHAU GmbH Z40 210 Mi

GRAMMER AG Z2 229 Do

IGZ Ingenieurgesellschaft mbH IM3 257 Mi

Infi neon Technologies AG G11 263 Mi

INSYS Microelectronics GmbH S19 267 Do

invenio GmbH Engineering Services Z44 272 Mi

Irlbacher Blickpunkt Glas GmbH ABGESAGT 275

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

KESSEL AG ABGESAGT 301

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Körber Supply Chain Consulting GmbH Z44 319 Do

Lindner Group KG Z25 325 Do

MTU Aero Engines AG Z26 347 Mi

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG Z16 353 Mi

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

Novem Car Interior Design GmbH Z10 359 Mi

OPTITOOL GmbH Z8 363 Do

R-Tech GmbH Z31 391 Mi

Robert Bosch GmbH Z20 398 Mi

roeren GmbH S16 399 Do

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G9 403 Do

Schiller Automatisierungstechnik GmbH Z19 415 Mi

Schneider Electric GmbH G12 419 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

SMP Deutschland GmbH Z51 433 Do

Starkstrom-Gerätebau GmbH G21 445 Mi

SWJ Germany GmbH IM16 458 Do

Syncreon Deutschland GmbH Z29 459 Mi

WER SUCHT WEN?
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T.CON Gmbh & Co. KG IM1 465 Mi

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Digital Entrepreneurship
R-Tech GmbH Z31 391 Mi

Human Resource Management
Akkodis Germany GmbH IM19 91 Do

ARS Altmann AG IM11 103 Do

AVL Software and Functions GmbH Z12 109 Mi

Bayernwerk Netz GmbH IM20 123 Do

BMS Maschinenfabrik GmbH G23 135 Do

Bundeswehr - Karriereberatungsbüro Regensburg S12 141 Do

Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S2 145 Mi

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

Conrad Electronic SE Z30 153 Mi

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

DFK NORD AG S17 173 Do

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co.KG Z11 175 Mi

FORMAXX AG S15 213 Do

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

Gruber Innenausbau-Holzbau GmbH Z42 235 Mi

HENRICHSEN AG IM8 245 Do

in-tech GmbH IM15 261 Do

Infi neon Technologies AG G11 263 Mi

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

KESSEL AG ABGESAGT 301

KPMG AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Z12 311 Do

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Lindner Group KG Z25 325 Do

MTU Aero Engines AG Z26 347 Mi

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG Z16 353 Mi

NETZSCH Gruppe G27 354 Do

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

Novem Car Interior Design GmbH Z10 359 Mi

R-Tech GmbH Z31 391 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

SMP Deutschland GmbH Z51 433 Do

Stadt Regensburg S5 443 Mi

BW
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Starkstrom-Gerätebau GmbH G21 445 Mi

Strategische Partnerschaft Sensorik e.V. Z39 452 Mi

Sturm-Gruppe G7 453 Mi

T.CON Gmbh & Co. KG IM1 465 Mi

Techniker Krankenkasse S3 467 Mi

Texas Instruments Deutschland GmbH Z59 471 Do

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

Vitesco Technologies GmbH Z27 487 Mi

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

Witt-Gruppe Z46 499 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Elektro- und Informationstechnik
4process AG Z39 85 Do

agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

Akkodis Germany GmbH IM19 91 Do

AKTORmed GmbH Z26 93 Do

ALTEN GmbH IM11 97 Mi

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

Apfelböck Ingenieurbüro GmbH G17 101 Mi

ASAP Holding GmbH Z10 105 Do

ASMPT AMICRA GmbH G3 107 Do

B-Horizon GmbH S10 113 Mi

b-plus GmbH Z9 115 Mi

BAUER Gruppe G20 117 Mi

Baumann Automation GmbH G19 119 Mi

Bayerisches Staatsministerium für Wohnen, Bau und Verkehr G5 121 Mi

Bayernwerk Netz GmbH IM20 123 Do

Bertrandt AG Z16 129 Do

BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau GmbH Z21 131 Mi

BHS Intralogistics Z22 132 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH G23 135 Do

BMW Group Z47 137 Mi

Brunel GmbH G22 139 Mi

BSH Hausgeräte GmbH Z55 140 Mi

Bundeswehr - Karriereberatungsbüro Regensburg S12 141 Do

Capgemini Deutschland GmbH Z33 143 Do

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

congatec GmbH Z28 151 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

COPLAN AG Z3 157 Mi

CreaTech Engineering GmbH G20 159 Do

BW
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